
 

Fakturantka 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio 

činností ve výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, 

energetiky, stavebnictví, dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let 

a v současné době realizujeme své zakázky na území 3 států. 

Co vás čeká 

• kontrola a účtování došlých faktur 

• správa saldokonta závazků 

• komunikace s dodavateli ohledně závazků 

• podpora při ročních inventurách 

• spolupráce s kolegy v oddělení 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít 

• minimálně SŠ vzdělání 

• praxe na obdobné pozici min. 3 roky výhodou 

Co vám můžeme nabídnout 

• práce na plný úvazek 

• pracovní smlouva zatím na 1 rok, po zapracování možnost smlouvy                  

na dobu neurčitou 

• 13. plat, bonusy/prémie 

• každoroční firemní akce 

• stravenky/příspěvek na stravování 

• nástup možný od 14.7.2025 

 

 

 


